
Dodatek k pojistné smlouvě č. 400 032 141
( DOK-B)

pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 1815

pojistník:

a
Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
IČ 00 24 82 66

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ dodatek DOK- 8 k pojistné smlouvě o pojištění strojů a zařízení.
pojistná smlouva č. 400 032 141 ve znění dodatku DOK- 8 ze dne 27.04.2021 je úplným
zněním s účinností od 18.06.2021.

Všeobecné
pojistné
podmínky:

Sjednané
doložky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění stroju a zařízenI Allianz pojišťovny, a.s. vpp - ST - 02
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny
v příloze.

pojištěný:

Místo
pojištění:

Předmět
pojištění:

Rozsah
pojištění:

Smluvní
ujednáni:

Zvláštní
ujednáni:

Doložka 311 - Kryti kasko rizik -doprava vyloučena.
Doložka 050 - Výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
IČ 00 24 82 66

střecha budovy mateřské školy - Na Skalce 623, 396 01 Humpolec

Stroje a zařízení uvedené v seznamu pojištěných strojů.

V rozsahu výše uvedených všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek.

Odchylně od ČI. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů jsou kryty
též samostatné škody elektromckých prvků a elektrotechnických součástek.

ZU NE - 02 - Zvláštní ujednání pro pojištění fotovoltaichých elektráren

Sjednaná
pojistná částka: 1 072 884,-- KČ

Spoluúčast: 5 % min. 5 000,-- KČ pro každou pojistnou událost



pojistné Počátek pojištění:
období: 18.06.2013

Datum účinnosti změny:
18.06.2021

pojistné období:
1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění
na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není- ii vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím
pojistného období.

pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými
pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Minimální pojistné celkem:

Splatnost
pojistného: pojistné je splatné ročně.

5 000,--KČ

výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 18.06.202 1 oproti faktuře vystavené společností ADORES centrum pojišť.
s.r.o.

PřIloha: Sjednané doložky
Vyúčtování pojistného
Seznam pojištěných stroju

v\4%C'gjdne A\j -'S

pojistn

V Praze dne 27.04.2021

Allianz pojišťovna, a.s.



{

C
, V

Cr

a

.

Příloha k,pojistné smlouvě č. 400 032 141

Doložka 050: výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Při zachování ustaňovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se v případě sjednání této doložlg' tímto ujednáním č|ánek vpp úpravujÍcÍ
obecné výlulg'z pojištění doplňuje následovně:

pojištění se nevztahuje na škody či odpovědnost za škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena n'ebo způsobena:

· kontaminací a znečištěním. Kontaminaci a znečištěním se mimo případy uvedené ve VPP rozumľi napadeni plísněmi, houbami,
sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost přédstavuje skutečné nebo
potenciálnI ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze
sjednaných pojistných nebezpečí.

· infekčním onemocněním, ohrožením (aťjiž skutečným nebo vnímaným) či strachem z infekčního onemocnění, nebo
jal'ýmkoli opatřením na pot[ačenÍinfekčního onemocnění, které je přenosné z člověka na člověka,z člověka na zvíře, ze zvířete na
čIoyěka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením zvnějšího prostředí.

Infekčním onemocněním se rozumí přľznakovéi bezpříznakové cmemocněnľyyvdané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v
důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu.

Doložka 311: Kytlkasko rizik- doprava Yyloučena

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy a za předpokladu, že pojistník zaplatil dohodnuté zvláštní pojistné
se v případě sjednání této do|ožky tímto ujednává, že vsouladu s ustanovením všeobecných pojistných podmínek se pojištění
rozšiřuje také na ztráty nebo škody
na položkách uvedených v seznamu pojištěných strojů,

ke kteŕým dojde v důsledku ztráty nebo škody způsobené požárem, přímým úderem blesku, chemickou explozí (s yýjimkou
exploze kouřoyých plynů v kotlích), hašením požáru nebo následnou demolicí, nárazem nebo zřIcenľm letadla, jiných létajÍcÍch
prostředků nebo jejich částí či nákladu, krádeží, krádeží vloupáMm nebo pokusem o krádež nebo vloupání zřícením budov, záplavou,
povodni nebo plovoucím ledem, zemětřesením, sesuvem nebo poklesem půdy, zřícením skal, zemin nebo lavin, Ĺ:rupobitím, vichřicí,
vánicí, mrazem nebo ledem, orkánem, tornádem, hurikánem, cyklonem, sopečným výbuchem nebo podobnými přírodnImi
katastrofami,
Toto pojištěníse vztahuje na stroje a zařízeni, které se nacházejľv prostorách nebo na místech uvedených v pojistné smlouvě.
V případě ztrát nebo škod způsobených krádeží v|oUpáním/odcizenÍm je pojistník povinen informovat Policii ČR.

Zvláštní pojistné: zahrnuto v celkovém pojistném

J

tb



J"

<

Příloha k pojistné smlouvě č. 400 032 141 '

Seznam pojištěných strojů - fotovoltaická elektrárna 19,6kwp

Solární panely, typ LNSE245P (HR-245P-18/Bp)
Počet ks: 80
výrobce: Hareon SolarTechnology
Rokyýroby: 2012
pojistná částka: 538.200,-- KČ

Konstrukce, typ "BIS" na rovnou střechu
výrobce: Walraven
Počet: 80
Rokyýroby: 2012
pojistná částka: 260.208,-- KČ

Měniče, typ STP s displejem KRANICH SOLAR s.r.o. Brno
Počet: l
Rokvýroby: 2020
pojistná částka 93 991,-- KČ

Instalační svody a kabely, typ izolované kabely
Dodavatel: Elis Praha
Počet:
Rokyýroby: 2012
pojistná částka: 98.317,-- KČ

Ostatní komponenty NE
pojistná částka: 82 168,-- KČ

?

POJISTNÁČÁSTKA CELKEM: 1 072 884-- KČ


